ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 3028 от 29.06.2010 г.

Об отказе в предоставлении
разрешения на условно разрешенный
вид использования земельного участка
В соответствии со ст.40 Градостроительного кодекса Российской Феде-рации, решениями городской Думы от 26.10.2005 № 512-III ГД «Об утверж-           дении Положения о публичных слушаниях в городе Сургуте» (с изменениями от 29.02.2008 № 351-IV ДГ), от 28.06.2005 № 475-III ГД «Об утверждении Правил землепользования и застройки на территории города Сургута»,                         (с изменениями от 02.04.2010 № 724-IV ДГ), учитывая заявление гражданина Рымара Петра Владимировича и заключение по результатам публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного в садоводческом потре-бительском кооперативе «Энергостроитель», участок № 520А, по улице Утиной, для размещения объекта торговли-магазин «Продукты» (протокол                от 20.01.2010 № 55):

1. Отказать в предоставлении разрешения на условно разрешенный                 вид использования земельного участка, расположенного в садоводческом потребительском кооперативе «Энергостроитель», участок № 520А, по улице Утиной, для размещение объекта торговли-магазин «Продукты».

2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубли-ковать настоящее постановление и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава города

             А.Л. Сидоров